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1-2 АВГУСТ ДА ГО ОВОЗМОЖИМЕ ДОЕЊЕТО!
онлајн споделување на успешни приказни за
доење како промоција на нашите поддржувачи

Споделете го вашето иксуство, и тагнете нѐ:

@doenje_so_ljubov @zdravobebemk 
#wbw2023 #снд2023 #MakingADifference

3 АВГУСТ

што сѐ не ни имаат кажано за доењето

најважните совети за успешно доење во
првите мигови по породување

нормална столица кај новороденче и
следење на раст и развој согласно
перцентилните криви 

„ПРВИТЕ МИГОВИ...“

         Наташа Цветановска Тодосовска, CBS, LLLL

          Јасна Апостолски - Николов, IBCLC

         д-р Драгана Емел Маркоска, спец.педијатар

Гостин: Ивана, мајка на две дечиња  
ќе го сподели своето искуство со рестриктивен
френулум на јазикот кај двете дечиња 

18:00 часот

Центар за мајки
„Здраво Бебе“ 
во Аеродром

за сите учесници
има подароци!

пријава по мејл:
info@zdravobebe.mk

местата се ограничени
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„ПРВИТЕ МЕСЕЦИ...“

Интерактивна сесија на која разговараме за сите
можни предизвици во првите 6 месеци:

скокови во развој
доенечки штрајкови
проблем со заби (гризење)
враќање на циклусот кај мајката

Јасна Апостолски - Николов, IBCLC
Наташа Цветановска Тодосовска, CBS, LLLL

линк за регистрација:

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYqd-qsrTwqG9KLDAa6V9JhQpFofFcNV5SA

регистрирајте се за
настанот на линкот
даден подолу

по регистрирање
добивате посебен
индивидуален линк на
кој можете да го
следите настанот

18:00 часот
онлајн настан - ZOOM

контакт мејл:

doenjesoljubov@yahoo.com

4 АВГУСТ

5 АВГУСТ

како изгледа доењето кога мајката се враќа
на работа

комбинирање на оброци и доење кога
мајката се враќа на работа 

„ПРВАТА ГОДИНА...“

          Јасна Апостолски - Николов, IBCLC

         д-р Драгана Емел Маркоска, спец.педијатар

Почесен гостин: Зорица Ковач, мг.мед.с., IBCLC 
Претседател на Хрватското здржение на ИБЦЛЦ консултанти за
доење и Претседател на Друштво на патронажни сестри на Хрватска

12:00 часот

Центар за мајки
„Здраво Бебе“ 
во Аеродром

за сите учесници
има подароци!

пријава по мејл:
info@zdravobebe.mk

местата се ограничени
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7 АВГУСТ „ПОДДРШКА ДО САМИОТ КРАЈ...“

затворање на програмата по повод светската
недела на доење и интерактивна Q&A сесија 

Јасна Апостолски - Николов, IBCLC
Наташа Цветановска Тодосовска, CBS, LLLL

линк за регистрација:

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcodeugpjMpHNLEexh5qYJDz-tL-lU7BMJX

„ВРСКАТА: СИСТЕМ - ДОЕЊЕ...“

Интерактивна сесија за влијанието на системот врз
успешноста и должината на доенечката врска низ
призмата на неколку семејства кои живеат во и
надвор од нашата земја

Јасна Апостолски - Николов, IBCLC
Наташа Цветановска Тодосовска, CBS, LLLL

Почесен гостин: Милена Костиќ, сов.за доење 
"Mama iz magarece klupe", советник за доење, дула за породување,
советник за носење на бебиња, инструктор за детски авто-седишта“

линк за регистрација:

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvc-ygpj4vGtEyJ6qQxHRwgZzOEye-8_qL

регистрирајте се за
настанот на линкот
даден подолу

по регистрирање
добивате посебен
индивидуален линк на
кој можете да го
следите настанот

17:00 часот
онлајн настан - ZOOM

контакт мејл:

doenjesoljubov@yahoo.com

6 АВГУСТ

17:00 часот
онлајн настан - ZOOМ

„breastfeeding hotline“

контакт мејл:

doenjesoljubov@yahoo.com
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